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Mittetulundusühingu Saarte Kalandus 2025. a tegevusaruanne 

Mittetulundusühing (MTÜ) Saarte Kalandus on asutatud 19. detsembril 2007. a ja kantud 
äriregistrisse 28. jaanuaril 2008. a. MTÜ Saarte Kalandus on avalikes huvides tegutsev 
vabatahtlik ühendus, mille eesmärk on kalanduse ja sellega seotud tegevusalade arendamine 
ning rannakülade elujõu kindlustamine. Ühing teeb koostööd Euroopa Merendus-, kalandus – 
ja vesiviljelusfondiga (EMKVF 2021-2027). EMKVF 2021–2027 peamised eesmärgid Eestis 
on:  
 
➢ Soodustada kestlikku kalandust ja mere bioloogiliste ressursside kaitset.  
➢ Aidata kaasa toiduga kindlustatuse tagamisele Euroopa Liidus läbi konkurentsivõimelise ja 
kestliku vesiviljeluse ja turgude. 
➢ Võimaldada sinise majanduse kestlikku kasvu ning aidata saavutada rannapiirkondade 
jõukust. 
 
Rakenduskava eesmärk on viia ellu Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi 
raames meetmeid ja tegevusi, mis toetavad Eesti kalandus- ja vesiviljelussektori peamiste 
eesmärkide saavutamist Euroopa Liidu ühise kalanduspoliitika rakendamisel. Kava 
elluviimisega aidatakse kaasa Euroopa rohelise kokkuleppe, Euroopa Liidu strateegiate 
„Talust taldrikule“ ja „Euroopa Liidu elurikkuse strateegia aastani 2030“ ning riikliku 
„Põllumajanduse ja kalanduse valdkonna arengukava aastani 2030“ (PõKa 2030) eesmärkide 
täitmisele.  
MTÜ Saarte Kalandus oma strateegia rakendamisel annab oma panuse nende eesmärkide 
täitmisse. 
 
1. Eesmärgid  
 
MTÜ eesmärgiks on tegutseda Saare maakonna kalanduspiirkonna säästva arengu 
korraldamise ning elukvaliteedi parandamise nimel. Samuti oma liikmete koostööle, 
partnerlusele ja omaalgatusele tuginedes kalanduspiirkonna jätkusuutlik arendamine 
kalanduse ja sellega seotud tegevusalade arendamise ning rannakülade elujõu kindlustamise 
strateegia väljatöötamise ja elluviimise kaudu. 
 
2.  Missioon 
 
MTÜ Saarte Kalandus tegutseb selle nimel, et Saaremaa elanikele ja külastajatele oleks 
aastaringselt kohalik värske kala kättesaadav.1 
  
3. Visioon 
 

                                                           
1 Saaremaa kalanduspiirkonna strateegia 2021 – 2029 lk 49 
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Ranna- ja kalanduskogukonnad on Saaremaal elujõulised ja arenevad – kalurite aastaringne, 
tegevuste mitmekesistamise abil suurenev sissetulek võimaldab neil rannakalurina töötamist 
ja nii kohalikel kui külastajatel pakutavast kalasaagist ning kalatoodetest osa saada. 
 
3.1. Visiooni täitmine 
 
MTÜ Saarte Kalandus tegevuse eesmärgid lähtuvad piirkonna hetkeolukorra ja SWOT/ 
TOWS- analüüsil baseeruvast strateegiast. 
Eesmärgid on suunatud peamiste TOWS analüüsi tulemusel ilmnenud kalanduspiirkonna 
kitsaskohtade lahendamisele. Samuti aitavad eesmärgid säilitada olemasolevaid töökohti 
sektoris. Eesmärke on püstitatud kuues tegevusvaldkonnas. Eesmärgid on struktureeritud 
vastavalt Regionaalministri määruses “Perioodi 2021-2027 kogukonna juhitud kohaliku 
arengu toetus” käsitletud tegevussuundadele. Toetatavad tegevused on püstitatud strateegiliste 
eesmärkide ja visiooni täitmiseks, võttes arvesse nii hetkeolukorda kui ka püstitatud 
eesmärke.  
 
4. Väärtused 
 

➢ avatus ja usaldusväärsus;  
➢ võrdväärne partnerlus;  
➢ initsiatiivikus ja omaalgatus;  
➢ meeskonnatöö;  
➢ ranna- ja kalanduskogukondade aktiivne kaasatus MTÜ tegevusse. 
 

5. 2025. majandusaasta ülevaade ja püstitatud eesmärkide täitmise aruanne 
 
Euroopa Merendus-, Kalandus- ja Vesiviljelusfondi rakenduskava 2021–2027 meetme mää-
ruse „Perioodi 2021–2027 kogukonna juhitud kohaliku arengu toetus alusel on Saaremaa     
kalanduspiirkonna projektitoetusteks ettenähtud eelarvevahendite piirmäär 3 538 977,21 € ja 
kohaliku tegevusrühma toetuseks ettenähtud eelarvevahendite piirmäär 707 795,44 €. 
 
Kohalikule tegevusrühmale, kelle EMKVF-i kohaliku arengu strateegia rakendamiseks on 
aastateks 2023–2027 kalandusturu korraldamise seaduse § 47 lõike 9 alusel määratud toetuse 
andmiseks ettenähtud vahendeid vähemalt kaks miljonit eurot, antakse aastatel 2023–2029 
kohaliku tegevusrühma toetust 0,2 eurot iga projektitoetuse taotlejale väljamakstud ühe euro 
kohta, mille kohta see kohalik tegevusrühm on teinud PRIA-le ettepaneku projektitoetuse 
taotluse rahuldamise kohta.  
2025. a investeeriti projektitoetustesse 666 455,12 € ja tegevusrühma toetusena maksti välja 
ellu viidud projektide pealt 40 612,63 €. Ühingu igapäevase majandustegevuse rahastamiseks 
olime sunnitud võtma ka laenu 50 000 €, laenu tagastamise tähtaeg on 31.12.2026.a.  
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Peamised tegevused 2025. a olid seotud taotlusvooru korraldamisega, taotlejate ja kalurite 
nõustamisega ja muu sellisega. Lisaks tavapärastele tegevustele on MTÜ Saarte Kalandus te-
gelenud    koostöös teiste Eesti kalanduspiirkondadega ka kalanduspoliitiliste ja muude tege-
vustega, mis on olulised piirkonna kalanduskogukonnale tervikuna.  
Läbivaks teemaks 2025. a oli taas ministeeriumi soov hakata vähendama kalurite ajaloolise 
püügiõiguse osakuid. Kalanduse tegevusrühmade ühise koostöö tulemusel õnnestus see teema 
selleks korraks taas päevakorralt maha võtta aga võib öelda, et kutselise kalapüügi tulevik on 
üsna tume kui riiklikul tasandil ei suudeta midagi ette võtta kormoranide ja hallhüljeste järjest 
suureneva arvukusega.   
 
2025. a korraldasime ühe teabepäeva, kus tutvustati EMKVF 2025. a taotlusvooru 
projektitoetuse taotlemise võimalusi, sealhulgas toetatavaid tegevusi ja toetuse saamise 
nõudeid ning toetuse taotlemise tingimusi ja korda.  
 
2025. a taotlusvoor, mis oli e-PRIAs avatud 14.04. – 22.04.2025. a avati kõigis kuues 
tegevussuunas, taotlusvooru eelarve oli 1 040 880,09 €, taotlusi esitati kogusummas 
1 032 008,83 €. Kokku esitati 20 toetustaotlust (I tegevussuunda esitati 8 projekti, II 
tegevussuunda esitati 4 projekti, III tegevussuunda esitati 1 projekt, IV tegevussuunda 
projekte ei esitatud, V tegevussuunda esitati 7 projekti, VI tegevussuunda projekte ei esitatud) 
ja kõik taotlused suunati ka hindamisele. Hindepunktide lävendi ületas 17 projekti ja kolm 
projekti jäi alla hindepunktide lävendi. Eelarve miinused tekkisid II ja V tegevussuunas, kus 
mõned hindepunktide lävendi ületanud projektid jäid kahjuks rahastusest ilma 
eelarvevahendite lõppemise tõttu.  

 
6. Liikmeskond 

2025. a alguses oli ühingu liikmete arv 160 ja 31. detsembri 2025. a  seisuga oli liikmeid 
samuti 159 (67 juriidilist isikut ja 92 füüsilist isikut). Liikmeskond jagunes huvigruppide 
lõikes arvuliselt järgmiselt:  
 
1. KOV üksused ning riigi ja kohaliku omavalitsuse üksuse enamusosalusega või 
liikmesusega eraõiguslikud juriidilised isikud – 3 

2. FIEd, kes omasid eelnenud kalendriaastal kaluri kalapüügiluba - 41 

3. Äriühingud, kes omasid eelnenud kalendriaastal kaluri kalapüügiluba - 37 

4. Ettevõtjad, kes ei kuulu punktides 1–3 nimetatud huvirühma - 21 

5. Füüsilised ja juriidilised isikud, kes ei kuulu eelnevatesse 1-4 huvirühmadesse – 57 
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7. Juhtimine ja töökorraldus  
 
2025. a toimus kolm üldkoosolekut ja kolm juhatuse koosolekut ning üks hindamiskomisjoni 
koosolek. 
Juhatuse esimehele makstakse juhatuse liikme tasu. Ühingu igapäevatööd korraldab büroo, 
mille koosseisu kuuluvad tegevjuhi ja referendi ametikohad. Tegevjuht ja referent töötavad 
töölepingu alusel. 
 
8. Täpne ülevaade 2025. a tegevustest ja sündmustest 
 
I kvartal (01 – 03) 

22.01 – 23.01.2025. a osalesid juhatuse liige A. Grepp, tegevjuht H. Vipp ja referent H. 
Tänak- Helde kalanduspiirkondade talveseminaril, mis toimus Laulasmaal. Talveseminaril 
võeti kokku kalanduse piirkondlike tegevusrühmade 2024. a tegemised, anti ülevaade 
edukogemustest ja väljakutsetest, arutleti piirkondadele olulistel päevakajalistel teemadel. 
Seminari keskmes oli ka Regionaal- ja Põllumajandusministeeriumi tutvustatavad 
investeeringutoetuste määrused ning EMKVFi kommunikatsioonistrateegia. 

14.02.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Penijõe külastuskeskuses toimunud KKA korraldatud 
arutelul „Hallhülge koostöökogu.“ Koosoleku fookuses oli kõik hüljestega seonduv – 
arvukus, kahjud kalandusele, looduskaitseline seisund, küttimine jms. 

Koondina saab välja tuua osapoolte üldised ootused: 

1. 2025. aasta küttimismahtude osas tõid kalurite esindajad välja soovi küttida käesoleval 
aastal hülgeid suuremas mahus, 5% või enam eelmise aasta loendusest. 

2. Kihnu kalurid oleksid valmis küttima kuni 200 isendit ning soovivad laiendada jahipi-
damist Sangelaiu kaitsealale. 

3. Keskkonnaorganisatsioonide ning Eestimaa Looduse Fondi esindajad leidsid, et peaks 
jääma küttimismahu 1% eelmise aasta loenduses juurde, kuid lubada küttimist ühtse 
kvoodiga üleriigiliselt. 

Kvoodi suurendamine kaks või kolm kord võib olla ühiskonnale emotsionaalselt keeruline. 

Keskkonnaagentuur kuulas seotud osapoolte arutluskäike ning lubas need arvesse võtta 
küttimissoovituse edastamisel Keskkonnaametile. 
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Arutleti järgmistel teemadel: 

1. Võimalus lubada jahpidamist kaitsealadel. Keskkonnaamet seda lausaliselt ei luba. 
Keskkonnaamet kaalub kahjustustega piirkondades erilubade väljastamist. 

2. Ettepanek lubada hüljeste küttimist kalapüüniste ümbert. Saab kaaluda, kuid olenevalt 
püüniste asukohast ning võimalike häiritavate liikide ja kaitsealade lähendusest neile 
ei saa siin Keskkonnaameti poolt üldreeglit kehtestada. 

3. Kalurite ühenduste ning Eesti Jahimeeste Seltsi ettepanek jahihooaja pikendamiseks. 
Üldine diskussioon seda ei pooldanud. Hallhülge jahiaeg on sobiva pikkusega ning 
hüljeste poegimine leiab aset juba veebruari alguses. Küttimise lubamine jaanuari      
lõpuni ei ole eetiliselt vastuvõetav. 

4. Peatuti erinevatel võimalustel hüljeste küttimisel tekkinud saaduste kasutamise osas 
ning leiti, et teema vajab tulevikus täpsustamist seoses kaubanduse ning seotud       
sertifikaatidega. 

Küsimus seoses suuruluki laskekatse sooritamisega. Kas peab olema sooritatud laskekatse 
liikuva märklaua tabamiseks. Kuna hülgele ajujahti ei peeta, siis pole see vajalik. 

Tehti ka ettepanek loobuda hülge hammaste kogumise vajadusest. Kütitud isendi vanust saab 
hinnata ka kaalu põhjal. E 

18.02.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Tallinnas ReMi korraldatud seminaril „Eesti 
kalandusandmed: tähtsus ja arengusuunad.“ Seminaril tutvustati kalanduse programmist 
lähtuvaid projekte ning tulevikuvaadet. Avasõnad ütles Euroopa Komisjoni merendus- ja 
kalandusasjade peadirektoraadi (DG MARE) esindaja. 

19.02.2025. a osales tegevjuht H. Vipp teisel Kormoranide koostöökogul, mis toimus 
Tallinnas KKAs. Selle kohtumise fookus keskendus: 

1. munade õlitamisele- metoodika, põhimõtted 2025. a kormoranide munade                
õlitamiseks; 

2. kormoranide küttimine ning peletamine/ohjamine kalapüüniste kahjude                    
vähendamiseks. 

20.02.2025. a toimus Nasva rahvamajas ühingu üldkoosolek, kus kinnitati kordushindamisele 
saadetud 2024. a taotlusvooru 5. tegevussuuna toetustaotluste paremusjärjestus ja 
hindamistulemused. Peale üldkoosolekut toimus samas ka piirkondlik teabepäev, kus 
tutvustati 2025. a EMKVF taotlusvooru eelarvet ja projektitoetuse taotlemise võimalusi. 

21.02.2025. a esitas tegevjuht H. Vipp Keskkonnaametile taotluse kormorani munade 
õlitamiseks Vesitükimaal, Turja sadama lähilaidudel ja Kriimilaiul. 10.04.2025. a 
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Keskkonnaameti poolt saadetud munade õlitamise eelnõuga anti luba eelnimetatud tegevuseks 
ainult Vesitükimaal. 
 
25.03.2025. a osales tegevjuht H. Vipp kohtumisel ReMi Kalanduspoliitika osakonna juhataja 
Sigmar Suu ja kutselise kalapüügi valdkonna juhi Indrek Adleriga. Räägiti olulistel 
kalanduspoliitilistel teemadel s.h. võimalikest lahendustest püügikoormuse vähendamiseks ja 
kormoranide ja hüljeste ohjamisest. 

25.03.2025.a osalesid juhatuse esimees M. Undrest ja tegevjuht H. Vipp Saaremaa 
Vallavalitsuse korraldatud Saaremaa lääneranniku sadamate teemalisel arutelul. Arutelu 
eesmärk oli jagada osapoolte vahel üksteise tulevikuvisioone, arenguvajadusi, nende 
elluviimist takistavaid tegureid ning ootusi omavalitsusele. Ennekõike olid arutluse all 
Saaremaa süvasadama, Veere, Lõmala ja Mõntu sadamate tulevikuarengud. 
 
II kvartal (04 -06) 

02.04.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Kuressaares toimunud Eesti Maaülikooli korraldatud  
infopäeval “Head praktikad sinibiomajanduse ressursside väärindamisel”, kus ettevõtjad 
jagasid oma kogemusi uuenduslike lahenduste loomisel ja tutvustati rahvusvahelise projekti 
BlueRev tulemusi.   

14.04. – 22.04.2025. a oli e-PRIAs avatud MTÜ Saarte Kalandus EMKVF 2025. a 
taotlusvoor. 

16.04.2025. a toimus esimene REM ja kalanduse tegevusrühmade infotund, kus anti ülevaade 
järgmistest teemadest: 

1. Kutselise kalapüügi valdkonna meeskonna tutvustus – Indrek Adler 

2. Andmete esitamise korra muutmise eelnõu – Epp Meremaa 

3. PERK- 2 kuud tagasi, 2 kuud edasi – Keno Kaasiksoo 

4. Kala ja kalapüügitoodete jälgitavuse nõuded uues EL-i kalanduse kontrollimääruses – 
Külli Aas, esitleb Indrek Adler 

5. Väikesadamate ja pardaseadmete meetmete lühiülevaade – Margus Medell. 

17.04.2025. a toimus KeA poolt korraldatud koolitus kormoranide munade õlitamiseks, kus 
pöörati tähelepanu järgmistele teemadele: 

1. Kärt Jaarma PTA rääkis teemal linnugripp ja sellega seotud ohud. 

2. Lauri Saks TÜ EMI rääis sellest,  mida arvestada laidudel liikumisel, et mõju teistele 
liikidele oleks minimaalne. 
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3. Kerli Pettai KeA rääkis õlitamise metoodikast ja aruandlusest. Lisaks räägiti üle 2024. 
a õlitamise tähelepanekud, mis KeAl tekkisid ning kuidas neid 2025. saaks parendada.   

 

28.04.2025. a toimus 2025. a taotlusvooru ehitusobjektide paikvaatlus. 

12.05.2025. a toimus hindamiskomisjoni koosolek.  

02.06.2025. a toimus juhatuse koosolek, kus kontrolliti hindamise nõuetekohasust. 

12.06.2025. a toimus ühingu üldkoosolek, kus kinnitati 2024. majandusaasta aruanne, 2024. a 
rakenduskava muudatus, hindamiskorra muudatus ja projektide hindamistulemused ning 
paremusjärjestus. 

18.06.2025. a esitasime projektitoetuse taotlused e-PRIA vahendusel PRIAsse. 

17. – 18.06.2025. a Tallinnas toimuval rahvusvahelisel konverentsil „Röövloomad ja 
invasiivsed liigid - oht või ärivõimalus“ 

III kvartal (07 – 09) 

14. – 15.08.2025. a osalesid ühingu liikmed H. Vipp, M. Undrest. M. Liiv ja H. Tänak- Helde 
Pärnus toimunud kalanduspiirkondade suveseminaril. Arutelu teemad olid: 

 Kalapüügiseaduse muudatused kontrollimääruse kontekstis. 
 Visioon uuest perioodist 2027+. 
 Kohalike strateegiate vahehindamine 2026 – 2027. 
 Planeeritav rannapüügi reformimine. 

 

IV kvartal (10 – 12) 

07.10.2025. a osalesid ühingu liikmed Raul Paabu, Indrek Iljas ja tegevjuht Heino Vipp 
Kuressaares toimunud esimesel Rannakalanduse reformi rakkerühma kohtumisel,  mille 
fookuses on Eesti Rannakalanduse püügilubade ja õiguste korraldus. 

01.10.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Tallinnas toimunud Kalandusnõukogu istungil, kus 
arutleti järgmistel teemadel: 

 EL eelarve 2028-2034 kalandusmääruse eelnõu seiskohtade kujundamine. 
 Rannapüügisektori elujõulisuse tõstmise reformikava väljatöötamise tutvustus. 
 2026 Läänemere kvootide eelvaade ja arutelu. 

 
02.10.2025. a osales tegevjuht H. Vipp kalanduspiirkondade esindajate koosolekul Viljandis, 
kus arutleti planeeritava Rannakalanduse reformi teemal. 

07.10.2025. a toimus korraline juhatuse koosolek, kus pandi paika 2026. a taotlusvoorude 
toimumise ajad ja tegevussuundade eelarved. Samuti tehti üldkoosolekule ettepanek muuta 
strateegia rahastamiskava ja 2025. a rakenduskava. 
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13.10.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Tallinnas toimunud Keskkonnaameti korraldatud 
Kormoranide koostöökogu kolmandal kohtumisel. 

14.10.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Tallinnas REM korraldatud püügivahendite arutelu 
koosolekul. 

27.10.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Tallinnas REM korraldatud rannapüügi 
püügikoormuse ja rannapüügisektori reformikava arutelu koosolekul. 

30.- 31.10.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Pärnus toimunud sinimajanduse teemalisel 
visiooniseminaril "Pilgud horisondile: MarTe." Tutvustati ja arutleti järgmistel teemadel: 

 Meretehnoloogia trendid. 
 FRAME kontseptsioon ja sissejuhatus ühistöösse. 
 Sinimajanduse väljakutsed ja innovatsioonivajadused.  
 Kes teeb, kus teeb, mida teeb? – meretehnoloogia ja katsealad. 
 visioon aastaks 2035 ja eristumisfookus.  
 Eesti meretehnoloogia arendamise võimalused. 
 Eesti eelised ja meretehnoloogia roll sinimajanduses . 
 For Blue Innovation 2027 tutvustus. 

 
06.11.2025. a toimus ühingu üldkoosolek, kus kinnitati strateegia rahastamiskava 
muudatusettepanek, 2025. a rakenduskava muudatusettepanek ja EMKVF projektitoetuse 
2026. a taotlusvoorude toimumise ajad ja tegevussuundade eelarved. 

06.11.2025. a toimus ka ühingu piirkondlik teabepäev, kus tutvustatati EMKVF 

projektitoetuse 2026. a I taotlusvooru toetuse taotlemise võimalusi, sealhulgas toetatavaid 

tegevusi, eelarvet ja toetuse saamise nõudeid ning toetuse taotlemise tingimusi ja korda.  

11.11.2025. a osalesid ühingu liikmed ja nende esindajad Tambet Oll, Tiina Mai, Kaimar 

Nuut, Toivo Pära, Heino Vipp, Martin Kaus, Raul Paabu, Karli Laid, Kaido Kannik ja Aavo 

Lonks Kalanduse teabekeskuse korraldatud teabepäeval, kus tutvustati kalapüügiseaduse 

muudatusi. 

12.11.2025. a osales referent H. Tänak- Helde REM korraldatud kalandussektori 

kommunikatsioonivõrgustiku loomise avakoosolekul. Kommunikatsioonivõrgustiku loomise 

eesmärgiks on parendada kalandussektori kommunikatsioonialast koostööd, sõnumite ühtsust 

ning sektori mainet. 

19.11.2025. a osalesid tegevjuht H. Vipp ja referent H. Tänak- Helde Paides REM korraldatud 

uue programmperioodi koosloome seminaril.  
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08.12.2025. a osales tegevjuht H. Vipp Rannakalanduse reformi rakkerühma III kohtumisel, 

kus arutelude läbivaks teemaks oli püügikorraldus ja mitmekesisus. Töötuba keskendus liikide 

kasutamise paindlikkusele, kalavarude kaitsele ning kaluri rolli muutumisele - mitte pelgalt 

kui ressursi kasutaja, vaid kui taastaja, jälgija ja partner kestlikkuse tagamisel.  

 
9. Kavandatavad tegevused 2026. a 

 
1. Kahe taotlusvooru korraldamine ja taotlejate nõustamine 

2. Koolitus- ja teabepäevade korraldamine. 

3. Muude kalandusvaldkonnaga seotud küsimuste ja kitsaskohtadega tegelemine.  

4. Kalanduspiirkonna strateegia elluviimise vahehindamine. 
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mittetulundusühing Saarte Kalandus 2025. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 033 12 802 2

Nõuded ja ettemaksed 380 9 885 3

Kokku käibevarad 22 413 22 687  

Kokku varad 22 413 22 687  

Kohustised ja netovara    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 50 000 0 6,12

Võlad ja ettemaksed 4 768 8 791 7

Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused 0 35 021  

Kokku lühiajalised kohustised 54 768 43 812  

Kokku kohustised 54 768 43 812  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -21 124 23 657  

Aruandeaasta tulem -11 231 -44 782  

Kokku netovara -32 355 -21 125  

Kokku kohustised ja netovara 22 413 22 687  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2025 2024 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 10 864 11 076 9

Annetused ja toetused 68 166 44 268 8

Kokku tulud 79 030 55 344  

Kulud    

Mitmesugused tegevuskulud -20 313 -22 806 10

Tööjõukulud -68 273 -77 322 11

Kokku kulud -88 586 -100 128  

Põhitegevuse tulem -9 556 -44 784  

Intressikulud -1 677 0  

Muud finantstulud ja -kulud 2 2  

Aruandeaasta tulem -11 231 -44 782  
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mittetulundusühing Saarte Kalandus 2025. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on

anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõte on jätkuvalt tegutsev:  Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Kassa 333 173

Arvelduskontod 21 700 12 629

Kokku raha 22 033 12 802

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 340 340  

Ostjatelt laekumata

arved
340 340  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
40 40 4

Kokku nõuded ja

ettemaksed
380 380  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 120 120  

Ostjatelt laekumata

arved
120 120  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 297 2 297 4

Sihtfinantseerimine 7 468 7 468  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 885 9 885  
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2025 31.12.2024

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Üksikisiku tulumaks 0 874 0 794

Sotsiaalmaks 0 1 386 0 1 386

Töötuskindlustusmaksed 0 59 0 59

Ettemaksukonto jääk 40  2 297  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 40 2 319 2 297 2 239

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2023  

Soetusmaksumus 16 809 16 809

Akumuleeritud kulum -16 809 -16 809

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 16 809 16 809

Akumuleeritud kulum -16 809 -16 809

Jääkmaksumus 0 0

  

  

31.12.2025  

Soetusmaksumus 16 809 16 809

Akumuleeritud kulum -16 809 -16 809

Jääkmaksumus 0 0
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mittetulundusühing Saarte Kalandus 2025. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2025 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Monistico OÜ 50 000 50 000   4% EUR 31.12.2026 12

Lühiajalised laenud

kokku
50 000 50 000       

Laenukohustised

kokku
50 000 50 000     

Lisa 7 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2025 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 370 370  

Võlad töövõtjatele 2 019 2 019  

Maksuvõlad 2 319 2 319 4

Saadud ettemaksed 60 60  

Muud saadud ettemaksed 60 60  

Kokku võlad ja ettemaksed 4 768 4 768  

 

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 487 487  

Võlad töövõtjatele 6 045 6 045  

Maksuvõlad 2 239 2 239 4

Saadud ettemaksed 20 20  

Muud saadud ettemaksed 20 20  

Kokku võlad ja ettemaksed 8 791 8 791  

Lisa 8 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused
(eurodes)
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mittetulundusühing Saarte Kalandus 2025. a. majandusaasta aruanne

 31.12.2023 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2024

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA 0 71 821 -44 268 7 468 35 021

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

0 71 821 -44 268 7 468 35 021

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

0 71 821 -44 268 7 468 35 021

 

 31.12.2024 Laekunud Kajastatud

tulemiaruandes

31.12.2025

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

PRIA 7 468 35 021 75 634 -68 166 0 0

Kokku

sihtfinantseerimine

tegevuskuludeks

7 468 35 021 75 634 -68 166 0 0

Kokku sihtotstarbelised

tasud, annetused ja

toetused

7 468 35 021 75 634 -68 166 0 0

Rida Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks PRIA laekumine summas 75 634 eurot sisaldab raha laekumist 2025. aastal summas 40 613 eurot

ja ettemaksust tasaarveldamist 35 021 eurot.

Lisa 9 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)

 2025 2024

Mittesihtotstarbelised tasud   

Liikmemaksud 10 864 11 076

Muud sihtotstarbelised tasud liikmetelt - omaosalused

Kokku liikmetelt saadud tasud 10 864 11 076
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2025 2024

Üür ja rent -2 362 -2 907

Mitmesugused bürookulud -2 676 -3 062

Lähetuskulud -740 -309

Koolituskulud -2 388 -2 042

Vastuvõtukulud, erisoodustuskulude maksud -2 904 -4 510

Riigilõiv -10 -10

Varakindlustus -668 -834

Autode kütus -1 449 -1 451

Ruumide ko0mmunaalkulud -963 -1 103

Reklaam -1 071 -773

Raamatupidamisteenus, revidenditeenus -3 550 -3 250

Pangateenus 0 -42

Autode remont ja hooldus -370 -1 027

Muud -1 162 -1 486

Kokku mitmesugused tegevuskulud -20 313 -22 806

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2025 2024

Palgakulu -54 064 -54 798

Sotsiaalmaksud -18 235 -18 483

Puhkusereserv 4 026 -4 041

Kokku tööjõukulud -68 273 -77 322

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 3 3

Aruandeaastal maksti töötasu kahele töötajale ja juhatuse liikme tasu ühele juhatuse liikmele.

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga    

 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Füüsilisest isikust liikmete arv 92 94  

Juriidilisest isikust liikmete arv 67 66  

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2025 31.12.2024 Lisa nr

Laenukohustised    

Asutajad ja liikmed 50 000 50 000 6
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Kokku laenukohustised 50 000 50 000  

 

LAENUKOHUSTISED 31.12.2024 Saadud laenud 31.12.2025 Perioodi arvestatud

intress

Lisa

nr

Asutajad ja liikmed 0 50 000 50 000 1 677 6

Kokku laenukohustised 0 50 000 50 000 1 677  

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2025 2024

Arvestatud tasu 28 941 28 800

Aruandeaastal maksti ühele juhatuse liikmele juhatuse liikme tasu ja tegevjuhile töötasu.


